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Valtuustot hyväksyivät kaupunkiseutusuunnitelman
Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupunginvaltuustot hyväksyivät 19.6. pidetyissä
kokouksissaan valtioneuvostolle toimitettavan kaupunkiseutusuunnitelman. Laki kunta- ja
palvelurakenneuudistuksesta edellyttää, että pääkaupunkiseudun kunnat laativat elokuun
2008 loppuun mennessä suunnitelman siitä, miten maankäytön, asumisen ja liikenteen
yhteensovittamista sekä palvelujen käyttöä yli kuntarajojen parannetaan. Suunnitelma
sisältää maankäyttöä, asumista ja liikennettä koskevan MAL-osion, joka on laadittu Helsingin
seudun 14 kunnan yhteistyönä, sekä pääkaupunkiseudun neljän kunnan yhteisesti laatiman,
palvelujen yhteiskäyttöä koskevan PALVELUT-osion.

Tavoitteena yli 12 000 asunnon vuosituotanto
Helsingin metropolialue kuuluu Euroopan nopeimmin kasvaviin alueisiin. Kasvu aiheuttaa
haasteita työvoiman saatavuudelle, palvelujen järjestämiselle sekä maankäytön, asumisen ja
liikenteen yhteensovittamiselle.
     Helsingin seudulla korkeat asumiskustannukset ovat suuri ongelma. Vuosina 2008–17
tavoitteena on rakentaa vuosittain 12 000 - 13 000 asuntoa. Yhdyskuntarakennetta
tiivistetään ja eheytetään. Ilmastonmuutoksen torjunta otetaan huomioon
liikennejärjestelyissä ja energiantuotannossa. Palvelujen tuottaminen yli kuntarajojen
edellyttää toimivia ja edullisia joukkoliikennepalveluja.
     Helsingin seudun yhteistä, vuoteen 2050 tähtäävää visiota maankäytön, asumisen ja
liikenteen kehittämisestä etsitään kansainvälisen Greater Helsinki Vision 2050 -ideakilpailun
avulla. Koska tämä tuleva yhteinen visio tähtää erittäin kauas tulevaisuuteen, Helsingin
seudun yhteistyökokous on hyväksynyt 13 kärkihanketta ja kehittämisvyöhykettä
lähitulevaisuuden yhteistyökohteiksi.  Näitä ovat mm. Kehärata, Länsimetro ja Länsiväylä,
Vuosaaren sataman maankäytöllisten ja liikenteellisten vaikutusten hyödyntäminen sekä
Espoon, Helsingin ja Vantaan palvelujen yhteiskäytön pilottialue ”Kuninkaan kolmio” Kehä
II:n maankäyttövyöhykkeellä.

Huvudstadsregionens nyheter i korthet
Stadsfullmäktige i Helsingfors, Esbo, Vanda och Grankulla godkände den 19 juni en stads-
regionplan som lämnas till statsrådet före utgången av augusti. MBT-delen som behandlar
markanvändning, boende och trafik är utarbetad i samarbete mellan de 14 kommunerna i
Helsingforsregionen, och delen Tjänster i samarbete mellan de fyra kommunerna i
huvudstadsregionen.
     En rimligare prisnivå är en särskild utmaning när det gäller boendet. Inom
markanvändningen förtätas samhällsstrukturen och glesbyggandet styrs. Klimatförändringen
ställer trafikarrangemangen och energiproduktionen inför nya utmaningar.
     Inom social- och hälsovården suddas kommungränserna så småningom ut, och tjänster
erbjuds också via elektronisk kommunikation. Den grundläggande utbildningen utgår
fortsättningsvis från principen om närskola. Många kultur- och idrottstjänster erbjuds redan i
dag över kommungränserna.



Julkaisija: Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta,
Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupungit

Vastaava toimittaja: Tarja Raivio
Osoite: Helsingin kaupungin viestintä, PL 1, FI-00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Sähköposti: tarja.raivio@hel.fi

www.helsinginseutu.fi, www.helsingforsregionen.fi

Joukkoliikenne organisoidaan uudelleen
Pääkaupunkiseudun joukkoliikenne aiotaan organisoida uudelleen taloudellisesti
tehokkaaksi kokonaisuudeksi. Tekeillä oleva selvitys käsittää sekä kaupunkien sisäisen että
seutuliikenteen ja kattaa kaikkien liikennemuotojen suunnittelun, toteutuksen ja
omistusmallit. Tavoitteena on aloittaa uudelleenjärjestelyt jo vuoden 2007 lopulla.
     Pääkaupunkiseudun liikennejärjestelmäsuunnitelman PLJ:n esimerkkiä noudattaen
seudulla on valmistunut muitakin vastaavia suunnitelmia. Uudenmaan liiton
valmistelemassa Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan liikennestrategiassa kootaan yhteen kaikki
alueella valmistuneet liikennejärjestelmäsuunnitelmat.

Yhteisiä sosiaali- ja terveyspalveluja suunnitteilla
HYKS-alueen kuntien päivystysyhteistyötä laajennetaan. Tavoitteena on aloittaa
yhteispäivystyspisteiden käyttö yli kuntarajojen vuoden 2009 alusta. Pääkaupunkiseudun
suun terveydenhuollon yhteispäivystys järjestetään vuodesta 2009 alkaen Meilahdessa.
      Yritystyöterveydenhuollon palvelutuotantoa suunnitellaan yhteisen kunnallisen
liikelaitosmallin pohjalta. Tavoitteena on käynnistää toiminta vuoden 2009 alusta.
     Lasten päivähoidon yhteiskäyttöä laajennetaan kolmivaiheisesti niin, että vuonna 2012
päivähoitopaikkoihin voi hakeutua vapaasti yli kuntarajojen.

Erityisopetukseen neljä osaamiskeskusta
Perusopetuksessa ei lähivuosina näytä olevan tarvetta kuntarajat ylittävään oppilaaksi
ottoon. Erityisopetuksessa tavoitteena on perustaa vuoteen 2010 mennessä alueelliset
osaamiskeskukset kuulovammaisille, näkövammaisille, liikunta-, moni- ja
kehitysvammaisille sekä autistisille lapsille ja nuorille.
     Lukioihin ja ammatillisiin oppilaitoksiin hakeudutaan jo yli kuntarajojen. Tasa-arvoisia
opiskelumahdollisuuksia pääkaupunkiseudun lukioissa aiotaan edistää yhtenäisin
laatukriteerein. Ammatillisen koulutuksen uudelleen organisointi käynnistetään kuluvan
valtuustokauden aikana.
     Kirjastot ja taidelaitokset sekä liikunta- ja nuorisotoimi tarjoavat palvelujaan kaikille
pääkaupunkiseudun asukkaille.  Tavoitteena on lisätä seudullista kulttuuritarjontaa tehdyn
kartoituksen perusteella.
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